
UCHWAŁA Nr XCI/624/24 
Rady Gminy Działdowo 

z dnia 28 marca 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr LXXXVI/578/23 Rady Gminy Działdowo z dnia 22 listopada 2023r. w sprawie 
zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych w miejscowości Turza Wielka oraz zmiany przebiegu drogi 

187016N 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 7 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023r. poz.40 ze zm.) w związku z art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 320 t.j.), Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXXXVI/578/23 Rady Gminy Działdowo z dnia 22 listopada 2023r. w sprawie 
zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych w miejscowości Turza Wielka oraz zmiany przebiegu drogi 
187016N (Dz.Urz.Woj.Warmińsko -Mazurskiego z 2023r., poz.6212) § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

"§ 2. 2. Nowy przebieg drogi gminnej Nr 187016N będzie obejmował działki drogowe o numerach 
ewidencyjnych 175, 186, 187, 190, 82 obręb Turza Wielka oraz 151 obręb Niestoja i 44 obręb Szenkowo 
określając relację: DP 1263N - Turza Wielka wieś - DW 542." 

§ 2. Załącznik do uchwały stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Działdowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko -Mazurskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Krystyna Wasiak 

 



 
Załącznik 

do Uchwały nr XCI/624/24 

Rady Gminy Działdowo 

Z dnia 28 marca 2024 r. 


	UCHWAŁA NR XCI/624/24 RADY GMINY DZIAŁDOWO z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


